МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПРЭ РАН)

    «18» сентября 2020 г.                     Санкт-Петербург

ПРИКАЗ №69/2

«О формировании

планов НИР ИПРЭ РАН

на 2021-2023годы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

30 декабря 2018 года №1781 и порядком, утвержденным приказом Минобрнауки

России от 21 марта 2019 года №15н по формированию планов НИР, а также

письмом зам. министра №МН-8/897-АО от 16.09.2020г. А.В. Омельчука

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям структурных подразделений:

Д.э.н., проф., акад. Окрепилову В.В.;

Д.э.н. Иванову С.А.;

Д.ф.м.н. Крепс В.Л.;

Д.э.н. Кузнецову С.В.;

К.т.н. Лосину Л.А.;

Д.ф.м.н. Перекресту В.Т.;

Д.б.н. Сафаровой Г.Л.

Доработать планы НИР лабораторий 2020-2022 годы и представить в срок до

25 сентября 2020г. на период 2021-2023 годы.

Сроки выполнения тем могут быть от 3 до 5 лет.

2. Ученому секретарю института к.э.н., доц. Е.Б. Костяновской представить

проект плана Института на 2021-2023гг. в срок до 28 сентября 2020г.

3. Председателю Ученого совета акад. В.В. Окрепилову провести заседание в

срок до 30 сентября 2020г. по утверждению планов НИР лабораторий и

Института в целом на 2021-2023годы.

4. Главному специалисту по программному обеспечению Гузий Л.И. заполнить

информационные формы в информационной системе управления научно-

исследовательскими работами в срок до 30 сентября 2020г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Врио директора

                      Института      А.Д. Шматко